
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

01.02.2022 №A-1879

О результатах Всероссийского конкурса по воспитанию гражданственности и патриотизма "Россия - 
Родина моя!"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Шонина Галина Амировна ДП-1879-78403 от 30.01.2022
6) Капустина Ольга Сергеевна ДП-1879-78935 от 30.01.2022
7) Мария Андреевна Суменкова ДП-1879-79065 от 30.01.2022
8) Некрасова Елена Владимировна. ДП-1879-79140 от 30.01.2022
9) Семагина Лилия Валентиновна ДП-1879-79161 от 30.01.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса по 
воспитанию гражданственности и патриотизма "Россия - Родина моя!"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Красильникова 
Вика

Ольга 
Павловна 
Тюрина

Наш флаг- наша гордость. 1 место ДП-1879-
78734

2 Шаповал Михаил
Оксанич 
Людмила 
Васильевна

Будем помнить всегда! 1 место ДП-1879-
78737

3 Чубко Татьяна 
Константиновна

Ирина 
Валерьевна 
Стаченко

Стихотворение "Минута молчания" 
А.Вержинская Парамонова 1 место ДП-1879-

79319

4
Черкашинина 
Анна 
Владимировна

Ирина 
Валерьевна 
Стаченко

Стихотворение "Оборванного мишку 
утешала" Л.Тасси 1 место ДП-1879-

79320

5 Варнакова 
Анастасия

Надежда 
Сергеевна 
Андриянова

"Бережное отношение к природе" 1 место ДП-1879-
79365



6
Калайджян 
Елизавета 
Размиковна

Мокина 
Вероника 
Викторовна

"Нельзя забывать!" 1 место ДП-1879-
79447

7
Анфиногенова 
Эльвира 
Валерьевна

Мокина 
Вероника 
Викторовна

«Дети войны» 1 место ДП-1879-
79448

8
Бекетова 
Аделина 
Анатольевна

Мокина 
Вероника 
Викторовна

"В небе" 2 место ДП-1879-
79450

9 Пашьян Алина 
Сергеевна

Мокина 
Вероника 
Викторовна

"Летчик" 1 место ДП-1879-
79452

10 Куркина Валерия 
Андреевна

Мокина 
Вероника 
Викторовна

"Летчик" 2 место ДП-1879-
79453

11 Малибашева 
Оксана

Панова 
Елена 
Ватиславовна 

На закате 1 место ДП-1879-
79475

12 Щепелева Алёна
Панова 
Елена 
Ватиславовна

"Дальневосточный рассвет" 1 место ДП-1879-
79481

13
Иванова 
Екатерина 
Вячеславовна

Гайдук 
Ирина 
Анатольевна

Песня "Экипаж-одна семья" 1 место ДП-1879-
79490

14 Аникина Алеся
Беловодская 
Оксана 
Валерьевна

"" На лесной полянке" 1 место ДП-1879-
79494

15 Чудова 
Александра

Горгадзе 
Любовь 
Григорьевна

Портрет Петра I 3 место ДП-1879-
79495

16 Никулин Авдий 
Арвидович

Маняшина 
Ирина 
Юрьевна

Песня "Экипаж-одна семья" 1 место ДП-1879-
79500

17 Меркулова Алиса 
Кирилловна

Маняшина 
Ирина 
Юрьевна

Песня "Экипаж-одна семья" 1 место ДП-1879-
79533

18
Муховикова 
Елизавета 
Витальевна

Маняшина 
Ирина 
Юрьевна

Песня "Экипаж-одна семья" 1 место ДП-1879-
79536

19 Подготовительная 
группа №1

Сухих Елена 
Валерьевна "Мой посёлок" 1 место ДП-1879-

79539

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


